
Klub českých turistů 

Slovan Karlovy Vary 

 www.kctkvary.cz 
 

 

Vykročte ze dveří za zdravím a poznáním!  
 

Dnes se vydáme nedaleko od Karlových Varů. 

Sobota 18. ledna 2025 
 

Pěší vycházka 9 km ꜛ55ꜜ270 m s obtížností 1,5* vede po trase: 

Městskou MHD č. 8 pojedeme na zastávku Kolová ObÚ. Projdeme Kolovou a za 

ní odbočíme na modrou (0,7 km). Dál půjdeme až do konce po modré -

Beethovenova stezka. Přejdeme cyklo EV4 (0,7 km) a vyjdeme na Vítkově Hoře 

(1,3 km). Po tři sta metrech narazíme na žlutou. Půjdeme však stále po modré až 

k Chatě básníků (dvě stě metrů). Odtud k chatě „Na rokli“ (600 metrů) a přes 

chatu „U Černé Marie“ (1,1 km) dojdeme pěšinou „Na Milíři“ (0,7 km) na 

Pražskou, odtud Libušinou k Imperiálu a sejdeme na Husovo náměstí. Půjdeme 

kolem divadla přes Tržiště, Sadovou a Zahradní přes Nábřeží svobody k Tržnici. 

Trasa: https://mapy.cz/s/hudagufapu 

 
Doprava MHD tam: 

Tržnice, spoj č. 8  

Odjezd 8:40 ►Kolová 
 

 

 

 

 

 

Zdrávi došli! Vede:  

Pavel Mrhálek - pavel.mrhalek@volny.cz – 736 413 183 

https://mapy.cz/s/hudagufapu

